

# סנט גבריאל : מלון בוטיק ומסעדת גורמה - מלון בוטיק במנזר!?



הצורך להרחיק עד לכנסיותיה המרשימות של הממלכה הבריטית, איטליה או ספרד, על מנת ללון במיבנה אבן מיוחד במינו באווירה גוטית ומחשמלת, מתייתר לנוכח הבשורה המלונאית המגיעה אלינו מן העיר נצרת הקסומה: את חוויית ית הלינה בכנסיה או במנזר שעבר הסבה לבית מלון, ניתן לחוות ממש כאן מתחת לאף, במלון סנט גבריאל בנצרת ובאווירה אותנטית ואוריינטלית אמיתית.

למבקר במלון הבוטיק סנט גבריאל ממתין אוויר גלילי צלול, הזרמנות לבקר באתרי התיירות הרבים שבנצרת וסביבותיה, ולא פחות חשוב: יחס אישי, אווירה אינטימית ומרחבים המקפידים להותיר בפי הבאים בשעריהם טעם של עוד. המלון שוכן במיבנה ארכיטקטוני מרהיב ומיוחד: בית אבן עתיק, משופץ ומשוחזר בן למעלה ממאה שנה ששימש בעברו כמנזר אחיות וממוקם ברכס המערבי של הרי נצרת, על פסגת הר סליזיאן ממנה נשקף נוף פנורמי מרהיב של אתרי העיר נצרת וסמטאותיה הציוריות. ביום בהיר ניתן לראות את הר תבור, מגידו, עמק יזרעאל ואפילו את פסגת החרמון המושלגת. בסמוך למגדל הפעמונים של המלון יש תצפית מרהיבה לכל האיזור ולירדו נמצאת טיילת גן עדן מטופחת ומרהיבה המובילה לכנסיה הסליזיאנית הסמוכה.



שהחלל האקוסטי שלה משמש כאלם קונצרטים חגיגי בו מתקיימים מופעים קלאסיים ערבים לאוזן של שלישיות קאמריות ולהקות מהארץ ומחו"ל. טריו של נגני צ'לו, פסנתר וכינור מן השורה הראשונה מפליאים בנגינתם וקירות הכנסיה משיבים להם אהבה באקוסטיקה יוצאת דופן באיכותה. במלון מתקיימים גל אירועי "שבתרבות" המציעים שילוב של ארוחת גורמה, סיור מודרך בסמטאות העיר וכנסיותיה ומופע קונצרט. עוד מתקיימים במקום אירועים משפחתיים ססגוניים, מסיבות ונשפים, כנסים, ימי עיון, ימי כייף לעובדים ולקבוצות, השתלמויות וסידורים חווייתיים בנקודות החן ההיסטוריות שבסביבה.

תי, מאכלים ים תיכוניים ומטעמים מן המטבח הערבי-ישראלי, אותו ספג מאמא סמיה ומסבתא חנה - בשלניות בחסד בזכות עצמן. מבין מנות הדגל של מסעדת סנט גבריאל מככבים: "סטייק סנט גבריאל" - מנת שחיתות של סטייק אנטרי-קוט 300 גרם מבשר משובש ומובחר, ממולא בחוזה אווז מעושן וגבינה גלילית (צהובה או קשקבל), לצד מג'דרה וצנוברים ו"המבורגר פורטבלו סנט גבריאל" - המבורגר פטריות פור-טבלו אנטיפסטי ממולאות בקבב עגל וכבש "חלבי", מוגש בשלשה משמחת לצד טחינה ירוקה טריה.

## חוייה תרבותית

הביקור בסנט גבריאל מספק לאורחיו לא פעם גם חוייה תרבותית יוצאת דופן, כאשר המבנה כולל גם כנסיה מעוטרת בוויטראזים יפהפיים



במשולב מעילית המטבח הערבי האותנטי, הישראלי והים תיכוני בשילוב מנצח של ישיבה במבנה שחזיתו זכוכית וממנו נשקפת הדרה של העיר נצרת.

יודעי דבר מסבירים, כי מדובר לא בעוד מסעדה מזרחית סטנדרטית, המגישה חומס ושיפודים מגירי שומן, כי אם בגורמה של ממש, עילית המטבח הפיוז'ן הים תיכוני. התפריט - אותנטי וייחודי וכולל את כל סלטי העשבים המקומיים העונתיים (עולש בר, סירפד וכו'). השף המנצח על סימפוניית הטעמים של סנט גבריאל הוא ווסים סולימאן מגוש חלב, אשר צבר קלימטראג' של 14 שנות עשייה במקצוע. סולימאן, נצר למשפחה מפוארת של שפים ומסעדינים, עם סיפור משפחתי של אבא וסבא בשל-נים ובעלי מסעדות, מביא עימו למטבח ידע אקלקטי ומרכיב תפריט פיוז'ן יצירתי ומפתיע. במטבח הצבעוני שלו, דרים בהרמוניה ובכפיפות אחת, מאכלים אמריקניים, סושי ודים סם אסיא-

במלון האינטימי 60 חדרים השוכנים בשתי הקומות העליונות שבראשן צריח ולצד המבנה שוכנת המסעדה במבנה עץ פסטורלי שמבין חלונות הענק שלו נשקפת העיר נצרת כאילו יושבת על כף ידו של הסועד המתבונן. בשעת בין ערביים נשמעים פעמוני הכנסיות הפזורים מסביב ומשלימים את חוויית החור"ל עבור המתארחים במקום. בשנה האחרונה עבר מלון הבורטיק הוותיק גם מתיחת פנים מרשימה ומיליוני שקלים הושקעו בשידורו, בעיצוב מחודש של חדרי האירוח, בהכנסת מערכות מיוזג אוויר ומסכי TV ובבניית מסעדה מרווחת ומרשימה.

## מסעדת גורמה

את גולת הכותרת של סנט גבריאל, מהווה ללא ספק, המסעדה, מסעדת שף גורמה, המהווה את אחת האלטרנטיבות הקולינאריות היותר מעניינות ורעננות בסביבה, בה ניתן להנות